СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2022 года                                                                    № 12

О внесении изменений в структуру Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в структуру Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.09.2015 № 18, изложив ее в новой редакции.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района  Смоленской области                                                 В.А. Жукова

2

Приложение
к решению Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской   области    от  22.09.2015 № 18
(в редакции решения Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 10.06.2022 года № 12)

Структура Администрации Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области

 (
Глава муниципального образования
)

 (
Менеджеры
) (
Старшие менеджеры
) (
Работники рабочих специальностей
) (
Главный специалист
) (
Ведущий специалист
) (
Специалист
I
 категории
)

image1.png